UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. ÇLj /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e
considerando o 0.1. ADM n. 11 de 6/4/2006,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, duas vagas,
relativa à Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Ciência da
Informação e Documentação/FACE, Departamento de Administração/ADM bem como a
composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área
e classe, pelos Professores:

Área: Áreas Funcionais da Administração - (Professor Adjunto/DE) -
Membros Efetivos: Annibal Affonso Neto (Presidente-UnB/ADM), Ricardo Roberto Behr
(UFES), José Antonio Arantes SalIes (UNIPEP-SP); Membros Suplentes: Gisela Demo

.

	Fiuza (UnB/ADM), Gimar Masiero (UnB/ADM) e Marcus Vinicios Soares Siqueira
(UnB/ADM).

Brasília, iQ de abril de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

CIcó pia: GREIVRT/SOC/FACE/ADM/SRH
IEAno

fl
LA